Aguiar (ERA). Instalação de iluminação pontual, contendo suporte metálico,
com soquete adequado à iluminação dos elementos. Valor unitário: R$
13.000,00.
 
*Quantitativos e especificações constantes da Proposta 1216882.
 
Valor total da contratação: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).
 
CONTRATADA:
 
JP SIGN FABRICACAO DE PAINEIS E LETREIROS LTDA. - CNPJ:
31.897.435/0001-04.

 
Bruno Seabra Dumont
Seção de Compras-SECOM
 

Documento assinado eletronicamente por Bruno Seabra Dumont, Técnico Judiciário, em
08/05/2025, às 17:49, conforme art.